
【本件のお問い合わせ先】 

株式会社スタイルアジアンインベスター 管理部 小椎八重(こしばえ) 

℡06-6556-7147 

                 2025 年 11 月 27 日 

 

株式会社スタイルアジアンインベスター  

大阪市西区北堀江 2 丁目４番 11 号 

サンライズビル２階・5 階 

 代表取締役 山本 裕介 

  

入居率/空室率などの公表に関するお知らせ 

拝啓 

   時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

  この度当社賃貸管理アプリ内にて、以下の内容の運用データを公表することと致しましたので 

お知らせいたします。 

敬具 

   

半期毎 （1 月／7 月※目安）に下記内容を発表させて頂きます。 

     

    ■管理戸数  

■平均入居率と空室率  

    ■平均空室期間 

    ■平均入退去時コスト（原状回復費用） 

   

 

全体の数値を公開することにより、数値指標が有る中で、各意思決定における予想を立てて頂き 

やすくなると考えております。 

   

 以上 

https://sa-investor.com/

